
ZARZĄDZENIE NR 308/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 750, 801, 851, 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15, pkt 5/ 
ppkt a/ uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2008,zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 3.

W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008,
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 7

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                   /…/



Uzasadnienie

I. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 14.300 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na obsługę Dzielnic, z przeznaczeniem m.in. na remonty, zakup 
papieru, akcesoriów komputerowych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysok,ości 29.950zł, w tym:

między realizatorami zadań:

z przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów romskich w związku z realizacją 
rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej – kwota 24.000 zł,

w ramach środków zaplanowanych na realizację programu unijnego 
„Multimedialna Szkoła” – kwota 2.850 zł,

między rozdziałami, z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości oraz 
na zakup usług telekomunikacyjnych – kwota 3.100 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 3.500 zł, między 
realizatorami, w związku z faktem, iż do szkół prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków uczęszczają uczniowie, w imieniu których składkę na ubezpieczenie zdrowotne 
zobowiązane są płacić placówki.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 13.000 zł, między 
realizatorami, z przeznaczeniem na realizację Konkursu Dziecięcych Zespołów 
Kameralnych „VI Wiosna Młodych Kameralistów”.

II. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji), w związku z Zarządzeniem Nr 201/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie podziału środków na zadania pn. "Działania 
z zakresu pomocy społecznej w tym rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównania szans tych rodzin i osób" w ramach I etapu otwartego konkursu ofert na rok 
2008, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia.


